[image: image1.png]‘%‘(‘éy?

o
RS

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ   САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12 декабря 2016 г.

           №  44-6

г. Сальск

	О плане работы

Территориальной избирательной комиссии Сальского района  Ростовской области

на  первый квартал 2017 года

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Коломийцевой О.И. «О плане работы Территориальной избирательной комиссии Сальского района на первый квартал 2017 года»,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы Территориальной избирательной комиссии Сальского района  Ростовской области на первый квартал 2017 года (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии О.И.Коломийцеву.

	Председатель комиссии

	О.И.Коломийцева

	Секретарь комиссии
	Н.С.Чернявская